



142/25/D1

Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo na akci
„Pardubice, Gebauerova – vodovod, kanalizace“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena Leoš Malina, DiS. – předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Fialková Gabriela – technická ředitelka (gabriela.fialkova@vakpce.cz),
Mgr. Tomáš Prorok, MBA - vedoucí technicko-investičního oddělení (tomas.prorok@vakpce.cz)
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
TDS – Jakub Horák (jakub.horak@vakpce.cz, 731 397 468)

2/ Zhotovitel:

GASCO s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice
společnost je zapsána ve Veřejném věstníku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 192
zastoupena Ing. Patrik Voženílek, jednatel společnosti
IČO: 15049035
DIČ: CZ15049035
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 150490359/2700
telefon: 725 787 076
e-mail: gasco@gasco.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Patrik Voženílek, jednatel společnosti
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Ing. Roman Pešek, výrobní ředitel
Michal Kunc, vedoucí výroby vodohospodářských staveb

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1/ Předmětem dodatku č.1 je změna rozsahu provedeného díla. Rozsah vzniklých změn je zdůvodněn a vyčíslen ve změnovém listu č.1, který jsou přílohou č.1 tohoto dodatku.

III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

1/ Cena za provedení díla uvedená v článku IV. odst. 1. Smlouvy o dílo se tímto v souvislosti s článkem II. tohoto dodatku č. 1 mění na základě změny předmětu díla dle článku II. Smlouvy o dílo a činí.

Položka	Nabídková cena v Kč (bez DPH)	DPH 15 %	DPH 21 %	Nabídková cena v Kč (vč. DPH)
nabídková cena dle výkazu výměr	25.495.448,00	0,-	5.354.044,08	30.849.492,08
Změnový list č. 1	2.514.564,77	0,-	528.058,60	3.042.623,37
Celková nabídková cena	28.010.012,77	0,-	5.882.102,68	33.892.115,45

IV. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Dodatek č.1 je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu .pdf a podepsán digitálními podpisy – platnými kvalifikovanými certifikáty.

2/ Nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

V Pardubicích dne viz. el. podpis

Za objednatele:

14.10.2025

Za zhotovitele:

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**

Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO: 60108631, DIČ: CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
10

Leoš Malina, DiS.

Předseda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Digitálně podepsal
Ing. Patrik
Voženílek
Datum: 2025.09.10
12:02:15 +02'00'

Ing. Patrik Voženílek

jednatel společnosti

GASCO s.r.o.

Změnový list

1

Projekt:	„Pardubice, Gebauerova - vodovod, kanalizace“		
Číslo projektu:			
Objekt:	SO 03 a SO 04		
Objednatel:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.		
Zhotovitel:	GASCO s.r.o.		
TDS:	Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.		
Autorský dozor:	VK PROJEKT, spol. s r.o.		
Vypracoval:	p. Michal Kunc, GASCO s.r.o.		
Popis změny: 1) Při realizaci prací docházelo vlivem nestabilního materiálu k nadvýlomům zeminy, které se i přes zapažený výkop roztáhli na celou šířku komunikace. V rámci provedení prací bylo nutné tento přebytečný materiál vytěžit a vyměnit jej za drcené kamenivo, aby bylo možné provést obnovu komunikací. Rozsah obnovy komunikací se tedy také rozšířil i na podkladní vrstvy v plné šíři. Obnova živичného krytu (ACO tl. 40mm) byla již uvažována ve výkazu vodovodu. 2) Na základě požadavku objednatele bude provedeno propojení vodovodu v ulici Kotkova se stávajícím řadem v pozemku p.č. 608/69. Když dojde k tomuto propojení, bude vodovodní řád zokruhován a nebude nutné provádět suchovod uvažovaný výkazem výměr, tento je tedy v méněpracích odečten.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	změna řešení s navýšením ceny	X
		změna řešení se snížením ceny	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce	X
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné		X	
Takto navržené změny jsou v souladu s ust. §222 zák. č. 134/2016 Sb. v platném znění.			
údaje o čerpání	ocenění změny předložil:	p. Michal Kunc	
	celkové vícepráce bez DPH	2 669 564,77 Kč	
	celkové méněpráce bez DPH	155 000,00 Kč	
	náklady na změnu bez DPH	2 514 564,77 Kč	
	Výše DPH sazba:	21%	528 059 Kč
	náklady na změnu vč. DPH	3 042 623 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	V průběhu stavebních prací	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
přílohy	Přílohy: Příloha č. 1 - Přípočty, vícepráce - REKAPITULACE Příloha č. 1.1 - Přípočty, vícepráce - SO 03 - Kanalizace Gebauerova Příloha č. 1.2 - Přípočty, vícepráce - SO 04 Vodovod Gebauerova Příloha č. 1.3 - Přípočty, vícepráce - SO 04-02 Vodovod Gebauerova - úsek 2 Příloha č. 2 - Odpočty, Méněpráce - REKAPITULACE Příloha č. 2.1 - Odpočty, méněpráce - SO 04 Vodovod Gebauerova Příloha č.4 - Fotodokumentace nadvýlomů		

odsouhlasení změny	Datum předložení změnového listu		
	Změnu odsouhlasil:	Jméno a Příjmení	razítko a podpis
	Objednatel (statutární zástupce):	Mgr.Tomáš Prorok	
	TDS:	p. Jakub Horák	
	Zhotovitel:	p. Michal Kunc	 Podepsal Michal Kunc Datum: 2025.09.10 11:17:54 +02'00'

Příloha č. 1 - Přípočty, vícepráce - REKAPITULACE**Stavba:** „Pardubice, Gebauerova - vodovod, kanalizace“**Objekt:** Rekapitulace**Objednatel:** Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**Zhotovitel:** GASCO s.r.o.**JKSO:****EČO:****Zpracoval:** Michal Kunc**Datum:**

1	Příloha č. 1.1 - Přípočty, vícepráce - SO 03 - Kanalizace Gebauerova	438 182,87 Kč
2	Příloha č. 1.2 - Přípočty, vícepráce - SO 04 Vodovod Gebauerova	1 948 409,72 Kč
3	Příloha č. 1.3 - Přípočty, vícepráce - SO 04-02 Vodovod Gebauerova - úsek 2	282 972,18 Kč

CELKEM**2 669 564,77 Kč**

Příloha č. 1.1 - Přípočty, vícepráce - SO 03 - Kanalizace Gebauerova

Stavba: „Pardubice, Gebauerova - vodovod, kanalizace“

Objekt: SO 03 - Kanalizace Gebauerova

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

Zhotovitel: GASCO s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Michal Kunc

Datum:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
HSV		Práce a dodávky HSV				
1		Zemní práce				
						438 182,87
						283 186,14
3	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	120,900	44,00	5 319,60
D.3.3						
délky dle tabulky kubatur						
úsek 2						
144*(7-1,3-1,1-3,5)				158,400		
přípojky						
-37,5*1,0 "asf kanalizace				-37,500		
Součet						
				120,900		
4	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	120,900	66,00	7 979,40
provizorní povrch						
délky dle tabulky kubatur						
úsek 2						
144*(7-1,3-1,1-3,5)				158,400		
přípojky						
-37,5*1,0 "asf kanalizace				-37,500		
Součet						
				120,900		
5	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	120,900	148,00	17 893,20
D.3.3						
délky dle tabulky kubatur						
úsek 2						
144*(7-1,3-1,1-3,5)				158,400		
přípojky						
-37,5*1,0 "asf kanalizace				-37,500		
Součet						
				120,900		
15	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	20,000	306,00	6 120,00
úsek 2						
20				20,000		
Součet						
				20,000		
18	132254207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	50,738	425,00	21 563,44
D.3.3						
dle tabulky kubatur						
50% výkopu						
úsek 2						
90*(7-1,3-1,1-3,5)*1,65*0,5				81,675		
přípojky						
-37,5*1*1,65*0,5				-30,938		
Součet						
				50,738		
19	132354207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3	m3	50,738	609,00	30 899,14
D.1.3						
dle tabulky kubatur						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		50% výkopu úsek 2 90°(7-1,3-1,1-3,5)*1,65*0,5 přípojky *-37,5*1*1,65*0,5 Součet		81,675 -30,938 50,738		
25	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,738	312,00	15 830,10
		přebytečná zemina 50,738 "úsek 2 Součet		50,738 50,738		
26	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	50,738	362,00	18 366,98
		přebytečná zemina 50,738 "úsek 2 Součet		50,738 50,738		
28	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	202,950	250,00	50 737,50
		2*101,475 "úsek 2 Součet		202,950 202,950		
29	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	101,475	157,00	15 931,58
		D.3.3 dle tabulky kubatur úsek 2 101,475 "náhrada výkopku Součet		101,475 101,475		
30	58331202	šterkodrti netříděná do 100mm amfibolit	t	202,950	456,00	92 545,20
		101,475*2,0 Součet		202,950 202,950		
5		Komunikace pozemní				64 468,80
50	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	158,400	407,00	64 468,80
		provizorní povrch D.3.3 délky dle tabulky kubatur úsek 2 144*(7-1,3-1,1-3,5) Součet		158,400 158,400		
997		Přesun sutě				26 887,07
123	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	63,498	52,00	3 301,87
		600,7*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm 600,7*0,325 "dle položky odstranění podkladu z betonu tl. 150 mm Součet		35,061 39,293 63,498		
124	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	571,478	12,00	6 857,73
		9 příplateků 9*358,575		571,478		
127	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	28,437	280,00	7 962,22
		600,7*0,325 "dle položky odstranění podkladu z betonu tl. 150 mm Součet		28,437 28,437		
129	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,061	250,00	8 765,25

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		600,7*0,29 *dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm		35,061		
		Součet		35,061		
	998	Přesun hmot				63 640,86
130	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	148,002	430,00	63 640,86
					SUMA	438 182,87 Kč

Příloha č. 1.2 - Přípočty, vícepráce - SO 04 Vodovod Gebauerova

Stavba: „Pardubice, Gebauerova - vodovod, kanalizace“

Objekt: SO 04 Vodovod Gebauerova

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Michal Kunc

Datum:

Objednatel:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.

Zhotovitel:

GASCO s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
HSV		Práce a dodávky HSV				
1		Zemní práce				
3	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	479,800	44,00	21 111,20
D.4.3 délky dle tabulky kubatur řad 144*(7-1,3-1,1-1,1) připojky ~24,2*1,0 *asf vodovod Součet						
				504,000		
				-24,200		
				479,800		
4	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	479,800	66,00	31 666,80
provizorní povrch délky dle tabulky kubatur řad 144*(7-1,3-1,1-1,1) připojky ~24,2*1,0 *asf vodovod Součet						
				504,000		
				-24,200		
				479,800		
5	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	479,800	148,00	71 010,40
D.4.3 délky dle tabulky kubatur řad 144*(7-1,3-1,1-1,1) připojky ~24,2*1,0 *asf vodovod Součet						
				504,000		
				-24,200		
				479,800		
15	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstranění zajišťovací konstrukce, s opořebení hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	70,000	306,00	21 420,00
řad 70 Součet						
				70,000		
				70,000		
18	132254207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m ³	m ³	259,875	425,00	110 446,88
D.4.3 dle tabulky kubatur 50% výkopu řad 90*(7-1,3-1,1-1,1)*1,65*0,5 Součet						
				259,875		
				259,875		
19	132354207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňnutím dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m ³	m ³	259,875	609,00	158 263,88
D.4.3 dle tabulky kubatur						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		50% výkopu řad 90*(7-1,3-1,1-1,1)*1,65*0,5 Součet		259,875 259,875		
23	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	259,875	312,00	81 081,00
		přebytečná zemina 259,875 "řad Součet		259,875 259,875		
24	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	259,875	362,00	94 074,75
		přebytečná zemina 259,875 "řad Součet		259,875 259,875		
26	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 039,500	250,00	259 875,00
		2*519,75 "řad Součet		1 039,500 1 039,500		
27	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	519,750	157,00	81 600,75
		D.4.3 dle tabulky kubatur řad 519,75 "náhrada výkopku Součet		519,750 519,750		
28	58331202	Štěrkodrt' nel'říděná do 100mm amfibolit	t	1 039,500	456,00	474 012,00
		519,75*2,0 Součet		1 039,500 1 039,500		
5		Komunikace pozemní				205 128,00
41	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	504,000	407,00	205 128,00
		provizorní povrch D.4.3 délky dle tabulky kubatur řad 144*(7-1,3-1,1-1,1) Součet		504,000 504,000		
997		Přesun sutě				120 882,98
121	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	284,221	52,00	14 779,49
		479,8*0,29 "dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm 479,8*0,325 "dle položky odstranění podkladu z betonu tl. 150 mm Součet		139,142 155,935 284,221		
122	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 557,989	12,00	30 695,87
		9 příplateků 9*284,221		2 557,989		
125	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	145,079	280,00	40 622,12
		479,8*0,325 "dle položky odstranění podkladu z betonu tl. 150 mm Součet		145,079 145,079		
128	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	139,142	250,00	34 785,50

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		479,8*0,29 *dle položky odstranění podkladu z kameniva tl. 200 mm		139,142		
		Součet		139,142		
	998	Přesun hmot				217 836,08
130	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	506,596	430,00	217 836,08
SUMA						1 948 409,72 Kč

Příloha č. 1.3 - Přípočty, vícepráce - SO 04-02 Vodovod Gebauerova - úsek 2

Stavba: „Pardubice, Gebauerova - vodovod, kanalizace“

Objekt: SO 04-02 Vodovod Gebauerova - úsek 2

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Zhotovitel: GASCO s.r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Michal Kunc

Datum:

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
HSV		Práce a dodávky HSV				282 972,18
1		Zemní práce				68 712,27
1	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	4,480	103,00	461,44
		D.4.3				
		2,8*1,6		4,480		
		Součet		4,480		
2	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	1,000	93,00	93,00
		D.4.3				
		0,5*2		1,000		
		Součet		1,000		
3	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	9,540	44,00	419,76
		D.4.3				
		délky dle tabulky kubatur				
		řad				
		4,6*1,1 "asf komunikace		5,060		
		2,8*1,6 "kostky		4,480		
		Mezisoučet		9,540		
		Součet		9,540		
4	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	5,060	66,00	333,96
		provizorní povrch				
		D.4.3				
		délky dle tabulky kubatur				
		řad				
		4,6*1,1 "asf komunikace		5,060		
		Součet		5,060		
5	113107231	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,060	148,00	748,88
		D.4.3				
		délky dle tabulky kubatur				
		řad				
		4,6*1,1 "asf komunikace		5,060		
		Součet		5,060		
6	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	14,000	260,00	3 640,00
8	113154545	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky přes 1 m, tloušťky vrstvy 70 mm	m2	5,060	79,00	399,74
		D.4.3				
		délky dle tabulky kubatur				
		řad				
		4,6*1,1 "asf komunikace		5,060		
		Součet		5,060		
10	113202111	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	73,00	146,00
		1*2,0 "přípojky		2,000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Součet		2,000		
11	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	27,360	85,00	2 325,60
		11,4/10,0*24		27,360		
		Součet		27,360		
12	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,140	51,00	58,14
		11,4/10		1,140		
		Součet		1,140		
13	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	1,100	318,00	349,80
		1*1,1		1,100		
		Součet		1,100		
14	119001406	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	1,100	420,00	462,00
		1*1,1		1,100		
		Součet		1,100		
15	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	3,300	306,00	1 009,80
		3*1,1		3,300		
		Součet		3,300		
16	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6,400	62,00	396,80
		D.4.3				
		délky dle tabulky kubatur				
		4*1,6 *řad		6,400		
		Součet		6,400		
17	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	4,125	594,00	2 450,25
		5*1,1*0,5*1,5		4,125		
		Součet		4,125		
18	132254207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	12,540	425,00	5 329,50
		D.4.3				
		dle tabulky kubatur				
		50% výkopu				
		řad				
		11,4*1,1*2*0,5		12,540		
		Součet		12,540		
19	132354207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3	m3	12,540	609,00	7 636,86
		D.4.3				
		dle tabulky kubatur				
		50% výkopu				
		řad				
		11,4*1,1*2*0,5		12,540		
		Součet		12,540		
20	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	45,600	167,00	7 615,20
		D.4.3				
		dle tabulky kubatur				
		11,4*2*2		45,600		
		Součet		45,600		
21	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	45,600	89,00	4 058,40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	12,320	88,00	1 084,16
zemina na meziskládku a zpět				12,320		
12,32 "řad				12,320		
Součet				12,320		
23	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,460	312,00	2 951,52
přebytečná zemina						
řad				9,460		
9,46				9,460		
Součet				9,460		
24	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,460	362,00	3 424,52
přebytečná zemina						
9,46				9,460		
Součet				9,460		
25	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,160	167,00	1 028,72
26	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,488	250,00	6 622,00
9,46+9,46*1,8				26,488		
Součet				26,488		
27	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	15,039	157,00	2 361,12
d.2.3						
dle tabulky kubatur						
řad						
4,6*1,1*(2-0,5-0,1-0,4) *náhrada výkopku				5,060		
2,8*1,1*(2-0,26-0,1-0,4) *náhrada výkopku				3,819		
Mezisoučet				8,879		
4*1,1*(2-0,1-0,1-0,4) *zemina z výkopu				6,160		
Mezisoučet				6,160		
Součet				15,039		
28	58331202	Štěrkodrt' netříděná do 100mm amfibolit	t	17,758	456,00	8 097,65
8,879*2,0				17,758		
Součet				17,758		
29	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,016	233,00	1 168,73
D.4.3						
dle tabulky kubatur						
11,4*1,1*(0,1+0,3)				5,016		
Součet				5,016		
30	58331200	Štěrkopísek netříděný	t	10,032	300,00	3 009,60
5,016*2 *Přepočtené koeficientem množství				10,032		
Součet				10,032		
31	181111131	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,400	58,00	371,20
4*1,6				6,400		
Součet				6,400		
32	181351003	Rozprostření a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6,400	93,00	595,20
dle položky sejmuti omnice						
4*1,6				6,400		
Součet				6,400		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výše vč. včetně užití lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	6,400	7,00	44,80
		4*1,6		6,400		
		Součet		6,400		
34	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,128	140,00	17,92
		6,4*0,02		0,128		
		Součet		0,128		
2		Zakládání				3 085,98
35	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,881	1 380,00	2 595,78
		D.4.3				
		11,4*((0,2+0,1)/2*1,1) *řad		1,881		
		Součet		1,881		
36	212751105	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zařízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 125	m	11,400	43,00	490,20
		11,4		11,400		
		Součet		11,400		
4		Vodorovné konstrukce				2 331,09
37	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	0,500	1 380,00	690,00
		1*0,5 "hydrantová drenáž		0,500		
		Součet		0,500		
38	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,254	1 230,00	1 542,42
		D.4.3				
		11,4*1,1*0,1		1,254		
		Součet		1,254		
39	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	0,023	4 290,00	98,67
		1*0,25*0,3*0,3 "hydrant		0,023		
		Součet		0,023		
5		Komunikace pozemní				15 305,92
40	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10,540	329,00	3 467,66
		D.4.3				
		délky dle tabulky kubatur				
		řad				
		4,6*1,1 "asf komunikace		5,060		
		0,5*2 "dlažba		1,000		
		2,8*1,6 "kostky		4,480		
		Mezisoučet		10,540		
		Součet		10,540		
41	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	5,060	407,00	2 059,42
		D.4.3				
		délky dle tabulky kubatur				
		řad				
		4,6*1,1 "asf komunikace		5,060		
		Součet		5,060		
42	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	5,060	462,00	2 337,72
		D.4.3				
		délky dle tabulky kubatur				
		řad				
		4,6*1,1 "asf komunikace		5,060		
		Součet		5,060		
43	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	5,060	395,00	1 998,70
		D.4.3				
		délky dle tabulky kubatur				
		řad				
		4,6*1,1 "asf komunikace		5,060		
		Součet		5,060		
44	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	5,060	29,00	146,74

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		D.4.3 délky dle tabulky kubatur řad 4,6*1,1 "asf komunikace Součet		5,060 5,060		
46	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhuťnění tl. 50 mm	m2	5,060	338,00	1 710,28
		D.4.3 4,6*1,1 "asf komunikace Součet		5,060 5,060		
47	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	4,480	705,00	3 158,40
		z rozebraných kostek 2,8*1,6 Součet		4,480 4,480		
48	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	1,000	427,00	427,00
		z rozebrané dlažby 0,5*2 Součet		1,000 1,000		
8 Trubní vedení						151 906,44
49	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v otevřeném výkopu DN do 150	m	1,000	165,00	165,00
		1 "řad Součet		1,000 1,000		
R001	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou d 90 x 8,2 mm	m	11,400	163,00	1 858,20
		11,4 Součet		11,400 11,400		
R002	28613115	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 90x8,2mm	m	11,571	240,00	2 777,04
		11,4*1,015 "Přepočtené koeficientem množství Součet		11,571 11,571		
52	55251461r	kroužek zámkový kovový pro extrémní tlaky a speciální konstrukce DN 100	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
53	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
54	55.504908000011	4/8 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 4/8 DÍRY	kus	1,000	2 027,00	2 027,00
55	857261131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 100	kus	2,000	602,00	1 204,00
56	55253917R	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 100-90°	kus	2,000	2 434,00	4 868,00
57	857261141	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s těsnícím nebo zámkovým spojem vnějšího průměru DN/OD 110	kus	3,000	330,00	990,00
58	HWL.797410000016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	kus	3,000	8 671,00	26 013,00
59	857261151	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s přírubovým koncem vnějšího průměru DN/OD 110	kus	5,000	350,00	1 750,00
60	55251187	tvarovka přírubová s hrdlem E, PN 10-16 DN 110/příruba DN 100	kus	5,000	3 944,00	19 720,00
61	857262122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
62	55253612r	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový dl 200mm DN 100/80	kus	1,000	1 659,00	1 659,00
63	857262122-R	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 125	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
64	55253662	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN10/16 X-kus DN 125	kus	1,000	1 438,00	1 438,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	857264122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
68	55253516	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/16 T-kus DN 100/100	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
88	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
89	42221303	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 80x180mm	kus	1,000	5 811,00	5 811,00
90	55.950108000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E1/A-1,3 -1,8 65-80 E1/80 A (1,3-1,8m)	kus	1,000	2 620,00	2 620,00
92	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	1 190,00	1 190,00
93	42273593	hydrant podzemní DN 80 PN 16 dvojitý uzávěr s koulí krycí v 1250mm	kus	1,000	27 004,00	27 004,00
100	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	11,400	22,00	250,80
101	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	11,400	42,00	478,80
102	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	8 920,00	17 840,00
103	899401112	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
104	42291352r	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky samonivelační	kus	1,000	2 289,00	2 289,00
105	899401113	Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových hydrantových	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
106	42291452r	poklop litinový hydrantový DN 80 výškově stavitelný	kus	1,000	4 256,00	4 256,00
107	25.1750	instalační přípravek pro samonivelační hydrantový poklop	kus	1,000	5 456,00	5 456,00
108	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	11,400	57,00	649,80
109	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm	m	11,400	17,00	193,80
110	899913103-R	Příplatek za nerezové šrouby a bandáže přírubových spojů	kus	6,000	398,00	2 388,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 879,04
111	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových přepracovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm a uvnitř těsnění	m	2,000	146,00	292,00
		2		2,000		
		Součet		2,000		
113	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,000	349,00	698,00
		z rozebraných obrub				
		2		2,000		
		Součet		2,000		
114	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	9,200	141,00	1 297,20
		D.4.3				
		4,6*2		9,200		
		Součet		9,200		
115	919122132	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	9,200	99,00	910,80
		D.4.3				
		4,6*2		9,200		
		Součet		9,200		
116	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	9,200	51,00	469,20
		D.4.3				
		4,6*2		9,200		
		Součet		9,200		
117	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	9,200	103,00	947,60
		D.4.3				
		4,6*2		9,200		
		Součet		9,200		
118	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	2,000	47,00	94,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
120	979071121	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	4,480	38,00	170,24
997		Přesun sutě	8 556,33			
121	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	18,931	52,00	984,41
122	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	170,383	12,00	2 044,60
125	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,918	280,00	2 777,04
127	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,161	480,00	1 037,28
128	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,852	250,00	1 713,00
998		Přesun hmot	28 195,11			
129	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	54,536	517,00	28 195,11
SUMA						282 972,18 Kč

Příloha č. 2 - Odpočty, Měněpráce - REKAPITULACE**Stavba:** „Pardubice, Gebauerova - vodovod, kanalizace“**Objekt:** Rekapitulace**Objednatel:** Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**Zhotovitel:** GASCO spol. s r.o., nám. Republiky 56, 530 02 Pardubice**JKSO:****EČO:****Zpracoval:** Michal Kunc**Datum:**

1	Příloha č. 2.1 - Odpočty, měněpráce - SO 04 Vodovod Gebauerova	155 000,00 Kč
---	--	---------------

CELKEM**155 000,00 Kč**

Příloha č. 2.1 - Odpočty, méněpráce - SO 04 Vodovod Gebauerova**Stavba:** „Pardubice, Gebauerova - vodovod, kanalizace“**Objekt:** SO 04 Vodovod Gebauerova**Objednatel:** Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**Zhotovitel:** GASCO s.r.o.**JKSO:****EČO:****Zpracoval:** Michal Kunc**Datum:**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	-------------

OST**Ostatní****155 000,00**

130	R013	Suchovod	kpl	1,000	155 000,00	155 000,00
-----	------	----------	-----	-------	------------	------------

montáž a demontáž, včetně materiálu

1

1,000

Součet

1,000

SUMA**155 000,00 Kč**







